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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym zgodnym z art. 275 pkt 1 na ”Termomodernizację budynku Bursy Szkolnej w Ostrowie Wielkopolskim.”
Zamawiający, Bursa Szkolna w Ostrowie Wielkopolskim im. Stefana Rowińskiego, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (pkt. 4.1) wskazane w dokumentacji projektowej producenta danego materiału (elementu) należy traktować jako przykładowe, mające na celu doprecyzowanie podmiotu zamówienia oraz określające standard techniczny, jakościowy.
W przypadku instalacji elektrycznych tak uczyniono wobec świetlówek, wskazując na LED Tube firmy Blitzmann. Parametry techniczne tych świetlówek nie są osiągalne dla innych równorzędnych. Prosimy o dopuszczenie świetlówek innych parametrach związku z powyższym umożliwi to zastosowanie wyrobów z szerszego grona producentów.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość doboru opraw innego producenta, przy zapewnieniu wymaganego natężenia, oraz innych parametrów zgodnych z obowiązującymi normami i żywotności min. 50 000h

Pytanie nr 2:
W pozycji 2.4.3. oraz 2.4.4. przedmiaru inwestorskiego wskazuje na oprawy świetlówki o mocy 10W oraz strumieniu oprawy o mocy 20W. W/w parametr jest nie osiągalny przy założeniu o mocy 10W. Prosimy o sprawdzenie poprawności tego zapisu.
Odpowiedź:
Natężenie światła jest parametrem nadrzędnym. Jeśli nie ma możliwości dobrania oprawy o mocy 10W, należy dobrać mocniejszą oprawę

	
Pytanie nr 3
W SIWZ uwzględniono wymianę opraw na oprawy LED. Prośba o uzupełnienie projektu o podany zakres oraz jeśli jest dostępny przedmiar lub ślepy kosztorys poszczególnych branż
Odpowiedź: Ilość i rodzaj opraw znajdują się w przedmiarze robót. Przewidziana jest tylko wymiana istniejących opraw na nowe.

	
Pytanie nr 4
Odbiór końcowy obliguje do przedstawienia protokołów i wykonania pomiarów elektrycznych instalacji odbiorczej dla podanego zakresu ?
Odpowiedź:
Zamawiający zwraca uwagę na paragrafy 11 i 12 projektu umowy, ponieważ w nich zawarte są zapisy dotyczące zasad odbioru końcowego. Zgodnie z nimi, Wykonawca jest zobowiązany do wykonania dokumentacji powykonawczej.
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